
 

Администрация                                                                                                   

Колышкинского сельского поселения                                                             
Старополтавского муниципального района                                                    

Волгоградской области 
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.01.2025г.                                                                                     № 1 

«О возложении обязанностей по ведению  

воинского учета граждан,  

пребывающих в запасе» 

 

          Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 

1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и 

военной службе» , от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и 

мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства 

Российской Федерации от 27.11.2006г. № 719  «Положение о воинском учете» 

и от 26.02.98г. № 258 «Основные положения по бронированию граждан 

Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской 

Федерации, Федеральных органов исполнительной власти; имеющий запас и 

работающих в органах государственной власти, органах местного 

самоуправления и организациях» Администрация Колышкинского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в 

запасе, возложить на ведущего специалиста администрации 

Колышкинского сельского поселения Подкорытову Ирину 

Владимировну. 

 

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Подкорытовой 

И.В. временное исполнение обязанностей по ведению воинского 

учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на главу 

администрации Чумаченко И.Е. 

 

3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей 

структурных подразделений. 

 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 
Глава Колышкинского   
сельского поселения:                                        И.Е.Чумаченко 

 


